
Uchwała  Nr  XXX/308/2013 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  30 lipca 2013r. 

o zmianie uchwały Nr XIX/199/2012 z dnia 26 czerwca 2012r. w  sprawie  

wydzierżawienia  nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. Nr 594), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława postanawia zmienić uchwałę Nr XIX/199/2012 z dnia 

26 czerwca 2012r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w sposób następujący: 

§1 pkt 2 uchwały otrzymuje treść: 

„§1 pkt 2: 165 o powierzchni 0,1331 ha, stanowiącej własność Miasta Mława.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


